
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRONICO N.' PE .a5/2023-LESA. Objeto: CONT
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LOCAÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO E ESTRUTURA DIVERSAS
HOSPEDAGEM, SERVIÇOS GRÁFICOS E SERIGRÁFICOS, SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE
REFEiçõES PRONTAS. BEM Cama AQUiSiçÃo DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE EM GE
REALIZAÇÃO DA CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE NO DIA 22 DE MARÇO DE 2023 PELA
MUNICIPAL DE SAUDE DE TIANGUÁ - CE, Vencedor: 01 - KM OLIVEIRA DA SALVA - ME R$ 44.026
quatro mil. vinte e seis reais e sessenta e dois centavosl - 02 - GRANMAXX COLORS IMPRESSÃO
LTDA ME R$ 561,00 (Quinhentos e sessenta e um reais) - 03 - FRANCISCO WELTON DA SILVO V
598,00 (Quinhentos e noventa e oito reais} - VALOR TOTAL HOMOLOGADO; R$ 45.185,62 (querer
cento e oitenta e cinco reais e sessenta e dois centavos) Conforme proposta anexada aos autos. Homo
na forma da Lei n' 8666/93. Tianguá-CE. 14 de MARÇO de 2023. REJARLEY VIEIRA DE LIMO Secretàt
Município de Tianguá/CE.

tATAÇAO DE
SERVIÇO DE
LANCHES E

AL PARA A
SECRETARIA
2 IQuarenta e
)E MATERIAL
EIRA-ME R$
a e cinco mil
)go a Licitação

de Saúde do

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará www:11411s!!a:çe:se!:b
CNPJ: 07.735.178J0001.20 CGF: 06.920.167-1 Fine: l88) 3671-2288



SECRETARIA llUNICIPAL DE SAÚDE - UCITAÇÀO - AVISA DE HOMOLOGAÇÃO: PE ü5/2023- LESA/2023

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRONICO N.o PE 05/2023-S
CONTRATAÇÃO DÉ EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LOCAÇÃO DE ORNAR
ESTRUTURA DIVERSAS, SERVIÇO DE HOSPEDAGEM, SERVIÇOS GRÁFICOS E SEI
SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES PRONTAS, BEM COMO A(
MATERIAIS DE EXPEDIENTE EM GERAL PARA A REALIZAÇÃO DA CONFERÊNCIA N
SAÚDE NO DIA 22 DE MARÇO DE 2023 PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE D
CE, Vencedor: 01 -- KM OLIVEIRA DA SILVA - ME - R$ 44.026,62 (Quarenta e quatro mi
reais e sessenta e dois centavos) - 02 -- GRANMAXX COLORS IMPRESSÃO DE MATERI

R$ 561,00 (Quinhentos e sessenta e um reais) - 03 - FRANCISCO WELTON DA SILV/
R$ 598.00 (Quinhentos e noventa e oito reais) - VALOR TOTAL HOMOLOGADO:
(quarenta e cinco milcento e oitenta e cinco reais e sessenta e dois centavos) . Cona
anexada aos autos. Homólogo a Licitação na forma da Lei n' 8666/93. Tianguá-CE, 14
2023. REJARLEY VIEIRA DE LIMA Secretário de Saúde do Município de Tianguá/CE

SA, Objeto
ESTAÇÃO E
IGRAFICOS,
UISIÇÃO DE
JNICIPAL DE

TIANGUA -
vi nte e seis

\l LTDA - ME
VIEIRA.ME
R$ 45.185,62

me proposta
MARÇO de

SECRETARIAllUNICI'PAL DE EDUCAÇÃO - LICTTAÇÁO - AVISO DE REVOGAÇÃO: 07/2022 - $ EMED/2023
ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE - AVISO DE RE\
CHAMADA PUBLICA CHP 07/2022 - SEMED. O Governo Municipal de Tianguá/CE. por
Secretaria de Educação, INFORMA que a CHAMADA PtlJBLICA CHP 07/2022 - SEMED,

leção de livros para aquisição de livros didáticos para atender as demandas dos alunos
fantil, ensino fundamental anos iniciais, anos finais e EJA das escolas da rede pública

Tianguá/CE, conforme projeto básico/termo de referência, foi REVOGADA com base no
8.666/93 e justificativa fundamentada no processo. Fica aberto prazo recursal nos termos
Incisa 1, Alínea "c" da Lei 8.666/93. Quaisquer dúvidas poderão ser esclarecidas junto à
Educação, na Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Cear
15 de Março de 2023. Ana Vladia Moreira Nunes Barbosa -- Secretária de Educação

OGAÇAO DA
ntermédio da
;oncernente a
:ia educação
municipal de
rt. 49 da Lei
do Art. 109
secretaria de

Tianguá/CE

03082202SEMED/2023
ADITIVO AO:ÇO ..k@

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - EXTRATC
(PRIMEIRO) TERMO ADITIVO AO CONTRATO N' 03082202SEMED, RESULTAN
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N' 02/2022-SEMED. OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVI(
CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA DE SEIS SALAS, NA VILA DO DISTRITO DE TAB
celebrado entre o MUNICÍPIO DE TtANGUÁ. através da SECRETARIA MUNICIP
EDUCAÇÃO E A EMPRESA MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI, CNPJ n' 11.952.190/0001-E
hjetivo é: O presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação por 180 (cento e oiten

ao prazo de EXECUÇÃO dos sewiços. que passará a vigorar a partir do dia 06 de fevereiro d
até 05 de agosto de 2023, conforme demanda dos serviços . Signatários: RENAN CLAUDIN(l

Proprietário da Contratada / Ana Vládia Moreira Nunes Barbosa -- Secretária de Ed
Tianguá-Ce, 06 de fevereiro de 2023.

DO lo
E DA
)S DE
.INHA

DE
cujo
dias

2023
MELO
;açao.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO . LICnAÇÁO . E)GRATO DO l
1212220{'SEMED/2023

ADITIVO AO eOlITRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - EXT
(PRIMEIRO) TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N' 12122201SEMED, resultante da Toro
N' 04/2022-SEMED SERVIÇOS DE REFORMA DA ESCOLA E.E.l.F. IRMÃ GISLANE SIM(
NA SEDE DO MUNICÍPIO. celebrado entre o MUNICÍPIO DE TIANGUÁ, através da
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E A EMPRESA DELTACON CONSTRUÇÃO. LOCAÇÃO E
EIRELI, cujo objeto é: O presente Termo Aditivo tem por objeto o replanilhamento da Obra,
quantidades conforme projeto básico, para manter o equilíbrio económico -financeiro do c
necessária a adequação de alguns Itens do prometo ao reala ser executado. tudo conforme p
e planilha de replanilhamento. Das Alterações: O Valor Totaldo Contrato passará de R$ 13f
e trinta e cinco mllseiscentos e noventa e nove reais e setenta e cinco centavos). para R$ 20:

.ATO DO lo
3da de Preços
:S CAMPOS
SECRETARIA
:NGENHARIA
m virtude das
ntrato. sendo
-ecer técnico
699.75 (cento
)03,00

Assinado eletranicamerte por: Mana claüdla Rodrigues Gançalves CPF "' 02i5'413'e Bm 15/a:/2023 1õ 52)46r,dliprcam nal '/?16813n 81111lii


